ESP32-C6
esp-dev-kits文档
Release master
乐鑫信息科技
2024年 12月 17日
Table of contents
Table of contents i
1 ESP32-C6-DevKitC-1 3

Chapter 1. ESP32-C6-DevKitC-1
J1
序号 名称 类
型Page 7, 1
功能
1 3V3 P 3.3 V电源
2 RST I 高电平：芯片使能；低电平：芯片关闭。
3 4 I/O/T MTMS3, GPIO4, LP_GPIO4, LP_UART_RXD, ADC1_CH4, FSPIHD
4 5 I/O/T MTDIPage 7, 3, GPIO5, LP_GPIO5, LP_UART_TXD, ADC1_CH5,
FSPIWP
5 6 I/O/T MTCK, GPIO6, LP_GPIO6, LP_I2C_SDA, ADC1_CH6, FSPICLK
6 7 I/O/T MTDO, GPIO7, LP_GPIO7, LP_I2C_SCL, FSPID
7 0 I/O/T GPIO0, XTAL_32K_P, LP_GPIO0, LP_UART_DTRN, ADC1_CH0
8 1 I/O/T GPIO1, XTAL_32K_N, LP_GPIO1, LP_UART_DSRN, ADC1_CH1
9 8 I/O/T GPIO82Page 7, 3
10 10 I/O/T GPIO10
11 11 I/O/T GPIO11
12 2 I/O/T GPIO2, LP_GPIO2, LP_UART_RTSN, ADC1_CH2, FSPIQ
13 3 I/O/T GPIO3, LP_GPIO3, LP_UART_CTSN, ADC1_CH3
14 5V P 5 V电源
15 G G 接地
16 NC – 空管脚
J3
序号 名称 类型 功能
1 G G 接地
2 TX I/O/T U0TXD, GPIO16, FSPICS0
3 RX I/O/T U0RXD, GPIO17, FSPICS1
4 15 I/O/T GPIO153
5 23 I/O/T GPIO23, SDIO_DATA3
6 22 I/O/T GPIO22, SDIO_DATA2
7 21 I/O/T GPIO21, SDIO_DATA1, FSPICS5
8 20 I/O/T GPIO20, SDIO_DATA0, FSPICS4
9 19 I/O/T GPIO19, SDIO_CLK, FSPICS3
10 18 I/O/T GPIO18, SDIO_CMD, FSPICS2
11 9 I/O/T GPIO93
12 G G 接地
13 13 I/O/T GPIO13, USB_D+
14 12 I/O/T GPIO12, USB_D-
15 G G 接地
16 NC – 空管脚
管脚布局
1.1.3 硬件版本
ESP32-C6-DevKitC-1 v1.2
• 生产工单号为 PW-2023-02-0139及之后（2023年 2月当月或之后）的开发板，J5排针由直针改为
弯针。
• 生产工单号为 PW-2023-07-XXXX及之后（2023年 7月当月或之后）的开发板，ADC由两点校准
改为多点校准，具体量程和精度请参考 ESP32-C6技术规格书 >章节 ADC特性。早于该日期的开
发板，请联系乐鑫商务根据批次提供实际量程和精度。
1 P：电源；I：输入；O：输出；T：可设置为高阻。
3 MTMS、MTDI、GPIO8、GPIO9和 GPIO15为 ESP32-C6芯片的 Strapping管脚。在芯片上电和系统复位过程中，Strapping管
脚根据管脚的二进制电压值控制芯片功能。Strapping管脚的具体描述和应用，请参考 ESP32-C6技术规格书 > Strapping管脚章节。
2 用于驱动 RGB LED。
Espressif Systems 7
Submit Document Feedback
Release master
Chapter 1. ESP32-C6-DevKitC-1
图 4: ESP32-C6-DevKitC-1管脚布局（点击放大）
• 生产工单号为 PW-2023-07-0440及之后（2023年 7月当月或之后）的开发板，为优化WS2812驱动电
路，R29电阻值由 4.7 kΩ更新为 10 kΩ，R6电阻值由 10 kΩ更新为 3.3 kΩ，详见 ESP32-C6-DevKitC-1
原理图 v1.3。
• 生产工单号为 PW-2024-03-0595和 PW-2024-03-0921（2024年 3月当月或之后）的开发板，为优化
电路，UART_RXD上的电阻 R7电阻值由 0 Ω更新为 470 Ω，详见 ESP32-C6-DevKitC-1原理图 v1.4。
备注: 生产工单号可在批量订单大纸板箱包装的物料标签中找到。
ESP32-C6-DevKitC-1 v1.1
首次发布

序号 名称 类
型Page 19, 1
功能
1 3V3 P 3.3 V电源
2 RST I 高电平：芯片使能；低电平：芯片关闭。
3 2 I/O/T GPIO2, LP_GPIO2, LP_UART_RTSN, ADC1_CH2, FSPIQ
4 3 I/O/T GPIO3, LP_GPIO3, LP_UART_CTSN, ADC1_CH3
5 4 I/O/T MTMS3, GPIO4, LP_GPIO4, LP_UART_RXD, ADC1_CH4, FSPIHD
6 5 I/O/T MTDIPage 19, 3, GPIO5, LP_GPIO5, LP_UART_TXD, ADC1_CH5,
FSPIWP
7 0/N I/O/T GPIO0, XTAL_32K_P, LP_GPIO0, LP_UART_DTRN, ADC1_CH0
8 1/N I/O/T GPIO1, XTAL_32K_N, LP_GPIO1, LP_UART_DSRN, ADC1_CH1
9 8 I/O/T GPIO82Page 19, 3
10 6 I/O/T MTCK, GPIO6, LP_GPIO6, LP_I2C_SDA, ADC1_CH6, FSPICLK
11 7 I/O/T MTDO, GPIO7, LP_GPIO7, LP_I2C_SCL, FSPID
12 14 I/O/T GPIO14
13 G G 接地
14 5V P 5 V电源
15 G G 接地
J3

14 12 I/O/T GPIO12, USB_D-
15 G G 接地
图 4: ESP32-C6-DevKitM-1管脚布局（点击放大）
1 P：电源；I：输入；O：输出；T：可设置为高阻。
3 MTMS、MTDI、GPIO8、GPIO9和 GPIO15为 ESP32-C6芯片的 Strapping管脚。在芯片上电和系统复位过程中，Strapping管
脚根据管脚的二进制电压值控制芯片功能。Strapping管脚的具体描述和应用，请参考 ESP32-C6技术规格书 > Strapping管脚章节。
2 用于驱动 RGB LED。
Espressif Systems 19
Submit Document Feedback
Release master
Chapter 2. ESP32-C6-DevKitM-1
管脚布局
2.1.3 硬件版本
• 生产工单号为 PW-2023-06-XXXX及之后（2023年 6月当月或之后）的开发板，ADC由两点校准
改为多点校准，具体量程和精度请参考 ESP32-C6技术规格书 >章节 ADC特性。早于该日期的开
发板，请联系乐鑫商务根据批次提供实际量程和精度。
备注: 生产工单号可在批量订单大纸板箱包装的物料标签中找到。
2.1.4 相关文档